APOIO, MENTORIAS E ACOMPANHAMENTO PEDAGÓGICO IN LOCO E/OU VIRTUAL, COM 
TRANSFERÊNCIA DE METODOLOGIA E TECNOLOGIA EDUCACIONAL À REDE, , Amparo: 

Inexigibilidade de Licitação 049/2025; Vigência: 12 (doze) meses; Cobertura Orçamentária: 4.01.01; 
2057/ 2067; 3.3.90.35.00; 1500/ 1540; Valor: R$ 66.300,00 (sessenta e seis mil e trezentos 
reais), Assinatura: 02/09/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito